Datum Romae, apucl S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
vigesimo octavo, di e tertia mensis Julii, Ponti.:ficatus Nostri anno sep­
timo. A. C. 

Fr. ANDRE.AS Card. FRUEHWffiTH 
Cancellarius S. R. E. 

Can. ALFRIDUS LIBERATI ALPHONSUS CARniCI, Protonotarius Apost. 

Cam. Apost. Adiutor a Studiis HECTOR CASTELI.I, Protonot. Apost. 

Expedita clie Vigesima prima Julii, Anno Septimo 

ALFRIDUS MARINI, Plumbator. 
DOì.IHNICUs FRANCINI, Script. Apost. 

II. - Decreto di nomina di Don Emmanuele Bars 
ad Amministratore Apostolico della Diocesi di Xrishnaga.r. 

N. 2589/1928. 
DECRETUl\I. 

Haec Sacra Cougregatio Christian o N o mini Propagando spiritualibus 
uecessitatibus Christi :fi.delium in territorio G?·ishnagm·ensis Ecclesiae in 
Indiis Orientalibus providere cupiens, ad munus AclministratO?·'is Apostolici 
dictae Eccle~iae eligere censuit, ac per praesens Decretum eligit ac nomina 

R. P. E~OIANUELEM BARS 

Piae Societatis a Sancto Francisco Salesio Sorlalem, eidemque faC1ù­
tates necessarias et opportunas ad regimen supradictae Dioecesis rite exer­
cendum tribuit, exceptis tamen iis quae characterem episcopalem requirunt. 

Praesentibus valitmis a die r eceptionis huius Decreti usque ad posses: 
sionem novi Praestùis eiusdem Dioeceseos. 

Datum Romae ex Aecl. S. Congregationis de Propaganda Fide, clie 21 
Julii 1928. 

G. M. Card. VAN RossuM, 
P:raef. 

III. - Breve eli erezione della Itiiissione eli Miyazaki nel Giappone. 

PIUS PP. XI. 

AD FUTURAlii REI llfEMORLI.M. Supremi apostolatus offi.cium Nobis div!­
nitus commissum utiliter exequi satagentes, ea seclulo studio dccernenda 
curamus quae in E cclesiae in crem entum christianique populi spirituale bo­
num bene, prospere ac feliciter eveniant. J amvero non sin e gaudio compe: 
rimus in dioecesi de Fukuoka, commissa curis Societatis Parisiensis pro 
exteris Missionibus, cluas civiles provincias reperiri, alteram de i\Iiyazaki 
et alteram de Oita appell::ttas, quae ja.m duobus ab aunis a patribus piae 
Societatis Salesianae, Episcopo moderante, ad Christi ficlem excoluntur. 
Porro cum praefato in territorio jam acl eo religio christiaua a,doleverit ac 
tam uberes susceperit progressus, qtù jam spem prope certam portendant 
amplioris futurique augmenti, et dilectus fìlius Moclerator hodiernus Gene­
ralis superenunciatae Salesian::te Societatis ad Christi fì.dem valiclius pro­
movendam, humiles N o bis porrexerit preces ut apostolica auctoritate ùictae 
provinciae de Miyazaki et Oita, a dioecesi de Fukuoka sejunctae, in Mis­
sionem sui juris erigerentur, N os, collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E .. 
Canlinalibus Propagand::te Fidei praepositis, ac praehabito voto tam Vene­
rabilis Fratris l\Lum GIARDINI, Archiepiscopi Tit. Edessensis, Delegati Apo­
stolici in J aponia, qu::tm Venerabilis Fratris J oannis de Guébriant, Archie­
piscopi Tit. Marcianopolitani, Superioris Generalis Societatis · Parisiensis 
pro Missionibus exteris, precibus suprarecensitis Moderatoris Generalis Con­
gregationis Salesianae tùtro libenterque concedendum existimavimus. Quam 
ob rem Motu proprio atque ex certa scientia et matura delibera tione N ostris, 
d eque Apostolicae N estrae potestatis plenitudine, praesentium tenore ci­
viles sub-praefectmas de Miyazaki et Oita in Japonia a clioecesi cle Fu­
kuoka separamus si ve dismembramus easdemque, ita per N os sejunctas 
sive separatas, in Missione-m sui jt~?·is e?·igimus atqt~e constituinms, et~~ no­
men facimus de lliiyazaki, eamque curis concredimus Piae Societatis Sale­
sianae. Haec stattùmus, cleeernentes praesentes Litteras fìrmas, validas 
atque effi.caces jugiter extare ac permanere; suosque plen0s atque iutegros 
effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare po­
tenmt nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite juclicandum 
esse ac defìniendum; irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, 
super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 
contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. Datum Romae, apud 
Sauctum Petrum, s.ub anulo Piscatoris, die XXVII mensis .Martii Anno 
MCM:XXVIII, Pontifìcatus Nostri Septimo.